
Fp 32220 20141023  12.11.2014  09:55 1 von 4

Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91: Essen - Hagen - Siegen
Gültig: 

Zugnummer   89588 89630 89632 2 89482 89512 89303 4 89484 89514 89305 6 89486 89516 67 89558 89307 40 89488 89518 89309 30 89490 89520 61800 10 89562 89311 44 89492 89522 61802

Zug verkehrt bis Letmathe gekuppelt mit   89630 - - - 89512 - - - 89514 - - - 89516 - - - - - 89518 - - - 89520 - - - - - - 89522 - -

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RB 40 SEV RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16

Essen Hbf ab 06:07 07:07 08:07 09:07 09:34 10:07 10:34

Essen-Kray Süd ab 06:11 07:11 08:11 09:11 | 10:11 |

Wattenscheid ab 06:15 07:15 08:15 09:15 09:41 10:15 10:41

Bochum Hbf ab 06:21 07:21 08:21 09:21 09:47 10:21 10:47

Witten Hbf ab 06:33 07:33 08:33 09:33 09:57 10:33 10:57

Wetter (Ruhr) ab 06:38 07:38 08:38 09:38 10:02 10:38 11:02

Hagen-Vorhalle ab 06:42 07:42 08:42 09:42 | 10:42 |

Hagen Hbf an A 06:46 A 07:46 A A 08:46 A 09:46 A 10:09 A 10:46 A 11:09

Hagen Hbf ab 00:24 01:24 05:58 � A 06:58 � A 07:58 08:21 � A 08:58 � A 09:58 � A 10:21 � A 10:58

Hohenlimburg an 00:35 01:35 06:19 07:19 08:19 08:42 09:19 10:19 10:42 11:19

Hohenlimburg ab 00:35 01:35 � †T 06:25 06:25 � †T 07:25 07:25 � †T 08:25 08:25 � †T 08:51 � †T 09:25 09:25 � †T 10:25 10:25 � †T 10:51 � †T 11:25 11:25

Letmathe an 00:39 01:39 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 08:55 09:30 09:30 10:30 10:30 10:55 11:30 11:30

     Letmathe ab | 00:45 01:40 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | | 09:35 | 10:35 | | 11:35

     Letmathe-Dechenhöhle ab | 00:48 01:43 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | | 09:38 | 10:38 | | 11:38

     Iserlohn an | 00:52 01:47 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | | 09:42 | 10:42 | | 11:42

Letmathe ab 00:42 06:32 07:32 08:32 08:57 09:32 10:32 10:57 11:32

Altena (Westf) ab 00:50 06:40 07:40 08:40 09:05 09:40 10:40 11:05 11:40

Werdohl ab 00:59 06:49 07:49 08:49 09:14 09:49 10:49 11:14 11:49

Plettenberg ab 01:06 06:55 07:55 08:55 09:20 09:55 10:55 11:20 11:55

Finnentrop an 01:16 07:06 08:06 09:06 09:30 10:06 11:06 11:30 12:06

Finnentrop ab 01:17 07:07 08:07 09:07 09:31 10:07 11:07 11:31 12:07

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:21 07:11 08:11 09:11 09:35 10:11 11:11 11:35 12:11

Lennestadt-Meggen ab 01:26 | | | 09:40 | | 11:40 |

Lennestadt-Altenhundem ab 01:29 07:18 08:18 09:18 09:43 10:18 11:18 11:43 12:18

Kirchhundem ab 01:32 | | | 09:46 | | 11:46 |

Welschen Ennest ab 01:41 07:29 08:29 09:29 09:55 10:29 11:29 11:55 12:29

Kreuztal-Littfeld ab 01:45 | | | 09:59 | | 11:59 |

Kreuztal-Eichen ab 01:49 | | | 10:03 | | 12:03 |

Kreuztal an 01:51 07:36 08:36 09:36 10:05 10:36 11:36 12:05 12:36

Kreuztal ab 01:52 07:37 08:37 09:37 10:06 10:37 11:37 12:06 12:37

Siegen-Geisweid ab 01:56 | | | 10:11 | | 12:11 |

Siegen-Weidenau ab 01:59 07:43 08:43 09:43 10:14 10:43 11:43 12:14 12:43

Siegen an 02:04 07:48 08:48 09:48 10:19 10:48 11:48 12:19 12:48

Zugnummer   89313 74 89494 89524 61804 14 89566 89315 48 89496 89526 61806 89317 76 89498 89528 61808 18 89570 89319 52 89500 89530 61810 89321 78 89502 89532 61812 22 89574 89323 56 89504

Zug verkehrt bis Letmathe gekuppelt mit   - - 89524 - - - - - 89526 - - - - 89528 - - - - - - 89530 - - - - 89532 - - - - - - 89534

Linie   RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 40 SEV RE 16

Essen Hbf ab 11:07 11:34 12:07 12:34 13:07 13:34 14:07 14:34 15:07 15:34 16:07

Essen-Kray Süd ab 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11

Wattenscheid ab 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15

Bochum Hbf ab 11:21 11:47 12:21 12:47 13:21 13:47 14:21 14:47 15:21 15:47 16:21

Witten Hbf ab 11:33 11:57 12:33 12:57 13:33 13:57 14:33 14:57 15:33 15:57 16:33

Wetter (Ruhr) ab 11:38 12:02 12:38 13:02 13:38 14:02 14:38 15:02 15:38 16:02 16:38

Hagen-Vorhalle ab 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42

Hagen Hbf an 11:46 A 12:09 A 12:46 A 13:09 13:46 A 14:09 A 14:46 A 15:09 15:46 A 16:09 A 16:46 A

Hagen Hbf ab � A 11:58 � A 12:21 � A 12:58 � A 13:58 � A 14:21 � A 14:58 � A 15:58 � A 16:21 � A 16:58

Hohenlimburg an 12:19 12:42 13:19 14:19 14:42 15:19 16:19 16:42 17:19

Hohenlimburg ab � †T 12:25 12:25 � †T 12:51 � †T 13:25 13:25 � †T 14:25 14:25 � †T 14:51 � †T 15:25 15:25 � †T 16:25 16:25 � †T 16:51 � †T 17:25

Letmathe an 12:30 12:30 12:55 13:30 13:30 14:30 14:30 14:55 15:30 15:30 16:30 16:30 16:55 17:30

     Letmathe ab | 12:35 | | 13:35 | 14:35 | | 15:35 | 16:35 | |

     Letmathe-Dechenhöhle ab | 12:38 | | 13:38 | 14:38 | | 15:38 | 16:38 | |

     Iserlohn an | 12:42 | | 13:42 | 14:42 | | 15:42 | 16:42 | |

Letmathe ab 12:32 12:57 13:32 14:32 14:57 15:32 16:32 16:57 17:32

Altena (Westf) ab 12:40 13:05 13:40 14:40 15:05 15:40 16:40 17:05 17:40

Werdohl ab 12:49 13:14 13:49 14:49 15:14 15:49 16:49 17:14 17:49

Plettenberg ab 12:55 13:20 13:55 14:55 15:20 15:55 16:55 17:20 17:55

Finnentrop an 13:06 13:30 14:06 15:06 15:30 16:06 17:06 17:30 18:06

Finnentrop ab 13:07 13:31 14:07 15:07 15:31 16:07 17:07 17:31 18:07

Lennestadt-Grevenbrück ab 13:11 13:35 14:11 15:11 15:35 16:11 17:11 17:35 18:11

Lennestadt-Meggen ab | 13:40 | | 15:40 | | 17:40 |

Lennestadt-Altenhundem ab 13:18 13:43 14:18 15:18 15:43 16:18 17:18 17:43 18:18

Kirchhundem ab | 13:46 | | 15:46 | | 17:46 |

Welschen Ennest ab 13:29 13:55 14:29 15:29 15:55 16:29 17:29 17:55 18:29

Kreuztal-Littfeld ab | 13:59 | | 15:59 | | 17:59 |

Kreuztal-Eichen ab | 14:03 | | 16:03 | | 18:03 |

Kreuztal an 13:36 14:05 14:36 15:36 16:05 16:36 17:36 18:05 18:36

Kreuztal ab 13:37 14:06 14:37 15:37 16:06 16:37 17:37 18:06 18:37

Siegen-Geisweid ab | 14:11 | | 16:11 | | 18:11 |

Siegen-Weidenau ab 13:43 14:14 14:43 15:43 16:14 16:43 17:43 18:14 18:43

Siegen an 13:48 14:19 14:48 15:48 16:19 16:48 17:48 18:19 18:48

30.11.2014

Sonntag, 30.11.2014

Sonntag, 30.11.2014



Fp 32220 20141023  12.11.2014  09:55 2 von 4

Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91: Essen - Hagen - Siegen
Gültig: 30.11.2014

Zugnummer   89534 61814 89325 80 89506 89536 61816 26 89578 89327 60 89508 89538 61818 89329 82 89480 89540 61820 89331 32 89582 89622 89333 68 89584 89624 89335 70 89586 89626 89337 72 89628

Zug verkehrt bis Letmathe gekuppelt mit   - - - - 89536 - - - - - - 89538 - - - - 89540 - - - - 89622 - - - 89624 - - - 89626 - - - -

Linie   RE 16 RE 16 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 RB 40 SEV RE 16 RE 16 RE 16 RB 40 SEV RB 91 RB 91 RB 40 SEV RB 91 RB 91 RB 40 SEV RB 91 RB 91 RB 40 SEV RB 91

Essen Hbf ab 16:34 17:07 17:34 18:07 18:34 19:07 19:34 20:07 21:07 22:07 23:07

Essen-Kray Süd ab | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 21:11 22:11 23:11

Wattenscheid ab 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 21:15 22:15 23:15

Bochum Hbf ab 16:47 17:21 17:47 18:21 18:47 19:21 19:47 20:21 21:21 22:21 23:21

Witten Hbf ab 16:57 17:33 17:57 18:33 18:57 19:33 19:57 20:33 21:33 22:33 23:33

Wetter (Ruhr) ab 17:02 17:38 18:02 18:38 19:02 19:38 20:02 20:38 21:38 22:38 23:38

Hagen-Vorhalle ab | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 21:42 22:42 23:42

Hagen Hbf an 17:09 17:46 A 18:09 A 18:46 A 19:09 19:46 A 20:09 20:46 A 21:46 A 22:46 A 23:46 A

Hagen Hbf ab � A 17:58 � A 18:21 � A 18:58 � A 19:58 � A 20:58 � A 21:58 � A 22:58 00:08

Hohenlimburg an 18:19 18:42 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:29

Hohenlimburg ab 17:25 � †T 18:25 18:25 � †T 18:51 � †T 19:25 19:25 � †T 20:26 20:26 � †T 21:26 21:26 � †T 22:26 22:26 � †T 23:26 23:26 � †T 00:35

Letmathe an 17:30 18:30 18:30 18:55 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:30 23:30 00:39

     Letmathe ab 17:35 | 18:35 | | 19:35 | 20:35 | 21:37 | 22:37 | 23:37 00:40

     Letmathe-Dechenhöhle ab 17:38 | 18:38 | | 19:38 | 20:38 | 21:41 | 22:41 | 23:41 00:43

     Iserlohn an 17:42 | 18:42 | | 19:42 | 20:42 | 21:44 | 22:44 | 23:44 00:47

Letmathe ab 18:32 18:57 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Altena (Westf) ab 18:40 19:05 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Werdohl ab 18:49 19:14 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Plettenberg ab 18:55 19:20 19:55 20:56 21:56 22:56 23:56

Finnentrop an 19:06 19:30 20:06 21:07 22:06 23:06 00:06

Finnentrop ab 19:07 19:31 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Lennestadt-Grevenbrück ab 19:11 19:35 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Lennestadt-Meggen ab | 19:40 | 21:16 22:16 23:16 00:16

Lennestadt-Altenhundem ab 19:18 19:43 20:18 21:19 22:19 23:19 00:19

Kirchhundem ab | 19:46 | 21:22 22:22 23:22 00:22

Welschen Ennest ab 19:29 19:55 20:29 21:31 22:31 23:31 00:31

Kreuztal-Littfeld ab | 19:59 | 21:35 22:35 23:35 00:35

Kreuztal-Eichen ab | 20:03 | 21:39 22:39 23:39 00:39

Kreuztal an 19:36 20:05 20:36 21:41 22:41 23:41 00:41

Kreuztal ab 19:37 20:06 20:37 21:42 22:42 23:42 00:42

Siegen-Geisweid ab | 20:11 | 21:46 22:46 23:46 00:46

Siegen-Weidenau ab 19:43 20:14 20:43 21:49 22:49 23:49 00:49

Siegen an 19:48 20:20 20:48 21:54 22:54 23:54 00:54

A Schienenersatzverkehr � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt � A Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs Stand: 30.10.2014

�†T � A

Bitte beachten Sie: Der Schienenersatzverkehr fährt  in Hagen Hbf früher als die regulären Züge ab!

Sonntag, 30.11.2014



Fp 32220 20141023  12.11.2014  09:55 3 von 4

Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91: Siegen - Hagen - Essen
Gültig: 

Zugnummer   89302 89511 89451 3 89304 89513 89483 5 89306 89515 89485 7 89308 61801 89517 89487 9 89310 89561 35 61803 89519 89489 11 89312 61805 89521 89491 13 89314 89565 39 61807 89523

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit   0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

Linie   RB 40 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RB 91 SEV RE 16 RE 16

Siegen ab 06:12 07:12 08:12 08:43 09:12 10:12 10:43

Siegen-Weidenau ab 06:16 07:16 08:16 08:47 09:16 10:16 10:47

Siegen-Geisweid ab | | | 08:50 | | 10:50

Kreuztal an 06:21 07:21 08:21 08:53 09:21 10:21 10:53

Kreuztal ab 06:22 07:22 08:22 08:54 09:22 10:22 10:54

Kreuztal-Eichen ab | | | 08:57 | | 10:57

Kreuztal-Littfeld ab | | | 09:01 | | 11:01

Welschen Ennest ab 06:31 07:31 08:31 09:06 09:31 10:31 11:06

Kirchhundem ab | | | 09:13 | | 11:13

Lennestadt-Altenhundem ab 06:41 07:41 08:41 09:17 09:41 10:41 11:17

Lennestadt-Meggen ab | | | 09:20 | | 11:20

Lennestadt-Grevenbrück ab 06:47 07:47 08:47 09:25 09:47 10:47 11:25

Finnentrop an 06:52 07:52 08:52 09:29 09:52 10:52 11:29

Finnentrop ab 05:53 06:53 07:54 08:53 09:30 09:53 10:53 11:30

Plettenberg ab 06:03 07:03 08:04 09:03 09:40 10:03 11:03 11:40

Werdohl ab 06:10 07:10 08:10 09:10 09:47 10:10 11:10 11:47

Altena (Westf) ab 06:18 07:18 08:18 09:18 09:55 10:18 11:18 11:55

Letmathe an 06:28 07:28 08:28 09:28 10:05 10:28 11:28 12:05

     Iserlohn ab 06:17 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | | 10:17 | 11:17 | | 12:17

     Letmathe-Dechenhöhle ab 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | | 10:20 | 11:20 | | 12:20

     Letmathe an 06:24 | 07:24 | 08:24 | 09:24 | | 10:24 | 11:24 | | 12:24

Letmathe ab 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 09:30 09:30 10:08 10:30 10:30 11:30 11:30 12:08 12:30

Hohenlimburg an 06:34 06:34 A 07:34 07:34 A 08:34 08:34 A 09:34 09:34 A 10:12 A 10:34 10:34 A 11:34 11:34 A 12:12 A 12:34

Hohenlimburg ab � A 06:42 � A 07:42 � A 08:42 � A 09:42 � A 10:20 � A 10:42 � A 11:42 � A 12:20

Hagen Hbf an 07:03 08:03 09:03 10:03 10:41 11:03 12:03 12:41

Hagen Hbf ab 06:17 �†T 07:17 �†T 08:17 �†T 09:17 09:51 �†T 10:17 �†T 10:51 �†T 11:17 11:51 �†T 12:17 �†T 12:51

Hagen-Vorhalle ab 06:22 07:22 08:22 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 |

Wetter (Ruhr) ab 06:25 07:25 08:25 09:25 09:57 10:25 10:57 11:25 11:57 12:25 12:57

Witten Hbf ab 06:31 07:31 08:31 09:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02

Bochum Hbf ab 06:42 07:42 08:42 09:42 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14

Wattenscheid ab 06:47 07:47 08:47 09:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19

Essen-Kray Süd ab 06:51 07:51 08:51 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 |

Essen Hbf an 06:56 07:56 08:56 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29

Zugnummer   89493 15 89316 61809 89525 89495 17 89318 89569 43 61811 89527 89497 19 89320 61813 89529 89499 21 89322 89573 47 61815 89531 89501 23 89324 61817 89533 89503 25 89326 89577 51

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit   0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

Linie   RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RB 91 SEV

Siegen ab 11:12 12:12 12:43 13:12 14:12 14:43 15:12 16:12 16:43

Siegen-Weidenau ab 11:16 12:16 12:47 13:16 14:16 14:47 15:16 16:16 16:47

Siegen-Geisweid ab | | 12:50 | | 14:50 | | 16:50

Kreuztal an 11:21 12:21 12:53 13:21 14:21 14:53 15:21 16:21 16:53

Kreuztal ab 11:22 12:22 12:54 13:22 14:22 14:54 15:22 16:22 16:54

Kreuztal-Eichen ab | | 12:57 | | 14:57 | | 16:57

Kreuztal-Littfeld ab | | 13:01 | | 15:01 | | 17:01

Welschen Ennest ab 11:31 12:31 13:06 13:31 14:31 15:06 15:31 16:31 17:06

Kirchhundem ab | | 13:13 | | 15:13 | | 17:13

Lennestadt-Altenhundem ab 11:41 12:41 13:17 13:41 14:41 15:17 15:41 16:41 17:17

Lennestadt-Meggen ab | | 13:20 | | 15:20 | | 17:20

Lennestadt-Grevenbrück ab 11:47 12:47 13:25 13:47 14:47 15:25 15:47 16:47 17:25

Finnentrop an 11:52 12:52 13:29 13:52 14:52 15:29 15:52 16:52 17:29

Finnentrop ab 11:53 12:53 13:30 13:53 14:53 15:30 15:53 16:53 17:30

Plettenberg ab 12:03 13:03 13:40 14:03 15:03 15:40 16:03 17:03 17:40

Werdohl ab 12:10 13:10 13:47 14:10 15:10 15:47 16:10 17:10 17:47

Altena (Westf) ab 12:18 13:18 13:55 14:18 15:18 15:55 16:18 17:18 17:55

Letmathe an 12:28 13:28 14:05 14:28 15:28 16:05 16:28 17:28 18:05

     Iserlohn ab | 13:17 | | 14:17 | 15:17 | | 16:17 | 17:17 | |

     Letmathe-Dechenhöhle ab | 13:20 | | 14:20 | 15:20 | | 16:20 | 17:20 | |

     Letmathe an | 13:24 | | 14:24 | 15:24 | | 16:24 | 17:24 | |

Letmathe ab 12:30 13:30 13:30 14:08 14:30 14:30 15:30 15:30 16:08 16:30 16:30 17:30 17:30 18:08

Hohenlimburg an 12:34 A 13:34 13:34 A 14:12 A 14:34 14:34 A 15:34 15:34 A 16:12 A 16:34 16:34 A 17:34 17:34 A 18:12 A

Hohenlimburg ab � A 12:42 � A 13:42 � A 14:20 � A 14:42 � A 15:42 � A 16:20 � A 16:42 � A 17:42 � A 18:20

Hagen Hbf an 13:03 14:03 14:41 15:03 16:03 16:41 17:03 18:03 18:41

Hagen Hbf ab �†T 13:17 13:51 �†T 14:17 �†T 14:51 �†T 15:17 15:51 �†T 16:17 �†T 16:51 �†T 17:17 17:51 �†T 18:17 �†T

Hagen-Vorhalle ab 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22

Wetter (Ruhr) ab 13:25 13:57 14:25 14:57 15:25 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25

Witten Hbf ab 13:31 14:02 14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31

Bochum Hbf ab 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 17:14 17:42 18:14 18:42

Wattenscheid ab 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47

Essen-Kray Süd ab 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51

Essen Hbf an 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56

30.11.2014

Sonntag, 30.11.2014

Sonntag, 30.11.2014



Fp 32220 20141023  12.11.2014  09:55 4 von 4

Ersatzfahrplan RE 16 / RB 91: Siegen - Hagen - Essen
Gültig: 30.11.2014

Zugnummer   61819 89535 89505 27 89328 61821 89537 89507 29 89330 89581 55 89539 89509 31 89332 89623 89583 57 89334 89625 89585 59 89336 89627 89587 61 RB 91

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit   0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

Linie   RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 40 RB 91 SEV RE 16 RE 16 SEV RB 40 RB 91 RB 91 SEV RB 40 RB 91 RB 91 SEV RB 40 RB 91 RB 91 SEV 29798*

Siegen ab 17:12 18:12 18:44 19:12 20:11 21:11 22:11 23:11

Siegen-Weidenau ab 17:16 18:16 18:48 19:16 20:15 21:15 22:15 23:14

Siegen-Geisweid ab | | 18:51 | 20:18 21:18 22:18 23:18

Kreuztal an 17:21 18:21 18:54 19:21 20:21 21:21 22:21 23:22

Kreuztal ab 17:22 18:22 18:55 19:22 20:22 21:22 22:22 23:23

Kreuztal-Eichen ab | | 18:58 | 20:25 21:25 22:25 23:26

Kreuztal-Littfeld ab | | 19:02 | 20:29 21:29 22:29 23:31

Welschen Ennest ab 17:31 18:31 19:07 19:31 20:34 21:34 22:34 23:36

Kirchhundem ab | | 19:14 | 20:41 21:41 22:41 23:44

Lennestadt-Altenhundem ab 17:41 18:41 19:18 19:41 20:45 21:45 22:45 23:47

Lennestadt-Meggen ab | | 19:21 | 20:48 21:48 22:48 23:50

Lennestadt-Grevenbrück ab 17:47 18:47 19:26 19:47 20:53 21:53 22:53 23:55

Finnentrop an 17:52 18:52 19:30 19:52 20:57 21:57 22:57 00:00

Finnentrop ab 17:53 18:53 19:31 19:53 20:58 21:58 22:58

Plettenberg ab 18:03 19:03 19:41 20:03 21:08 22:08 23:08

Werdohl ab 18:10 19:10 19:48 20:10 21:15 22:15 23:15

Altena (Westf) ab 18:18 19:18 19:56 20:18 21:23 22:23 23:23

Letmathe an 18:28 19:28 20:06 20:28 21:33 22:33 23:33

     Iserlohn ab 18:17 | 19:17 | | 20:17 | 21:21 | 22:21 | 23:21 |

     Letmathe-Dechenhöhle ab 18:20 | 19:20 | | 20:20 | 21:25 | 22:25 | 23:25 |

     Letmathe an 18:24 | 19:24 | | 20:24 | 21:28 | 22:28 | 23:28 |

Letmathe ab 18:30 18:30 19:30 19:30 20:08 20:30 20:30 21:36 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36

Hohenlimburg an 18:34 18:34 A 19:34 19:34 A 20:12 A 20:34 20:34 A 21:40 21:40 A 22:40 22:40 A 23:40 23:40 A

Hohenlimburg ab � A 18:42 � A 19:42 � A 20:20 � A 20:42 � A 21:46 � A 22:46 � A 23:46

Hagen Hbf an 19:03 20:03 20:41 21:03 22:07 23:07 00:07

Hagen Hbf ab 18:51 �†T 19:17 19:51 �†T 20:17 �†T 21:17 �†T 22:17 �†T 23:17

Hagen-Vorhalle ab | 19:22 | 20:22 21:22 22:22 23:22

Wetter (Ruhr) ab 18:57 19:25 19:57 20:25 21:25 22:25 23:25

Witten Hbf ab 19:02 19:31 20:02 20:31 21:31 22:31 23:31

Bochum Hbf ab 19:14 19:42 20:14 20:42 21:42 22:42 23:42

Wattenscheid ab 19:19 19:47 20:19 20:47 21:47 22:47 23:47

Essen-Kray Süd ab | 19:51 | 20:51 21:51 22:51 23:51

Essen Hbf an 19:29 19:56 20:29 20:56 21:56 22:56 23:56

A Schienenersatzverkehr � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt � A Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs * Fahrt der DreiLänderBahn Stand: 30.10.2014

�†T � A

Sonntag, 30.11.2014


